
NMNMSML20210212

a

2.

ČI. I.

1/ V čl. II Preambule se stávající text odst. 1. ruší a nahrazuje se novým, který zní:

i

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o spolupráci ze dne 04.04.2014, ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 25.3.2020

Smluvní strany se na základě ust. odst. 5 Čl. VII. Závěrečná ustanovení vzájemně dohodly 
na rozšíření území na něž se vztahuje předmět smlouvy, spočívající v zajištění spolupráce v 
oblasti sběru použitého textilu, párované nositelné obuvi a funkčních hraček pro charitativní, 
humanitární účely a částečné přepracování na technické textilie určené k dalšímu použití o 
území celého města Nové Město na Moravě a s tím souvisejících změnách smlouvy:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. Čl. VII. odst. 5 Smlouvy o 
spolupráci uzavřené mezi nimi dne 04.04.2014, jejímž předmětem bylo zajištění 
spolupráce v oblasti sběru použitého textilu, párované nositelné obuvi a funkčních 
hraček na území místních části města Nového Města na Moravě (Hlinné, Jiříkovice, 
Maršovice, Olešná, Petrovice, Pohledec, Rokytno a Slavkovice) pro charitativní, 
humanitární účely a částečné přepracování na technické textilie určené k dalšímu 
použití, tento:

DIMATEX CS, spol. s r.o.
se sídlem Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou
IČ: 43224245
DIČ: CZ43224245
Zastoupená Ing. Lukášem Killarem, jednatelem
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Jana Procházková, tel: 725434509, 
e-mail: iana.prochazkova@dimatex.cz, a Aleš Kabát - svoz, tel: 774009001 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod 
spisovou zn.: C 1016
(dále jen „Dimatex“)

"1. Tato smlouva se uzavírá v rámci zajištění spolupráce v oblasti sběru použitého 
textilu, párované nositelné obuvi a funkčních hraček na území města Nové Město na 
Moravě a místních částí města Nového Města na Moravě (Hlinné, Jiříkovice, 
Maršovice, Olešná, Petrovice, Pohledec, Rokytno a Slavkovice), pro charitativní, 
humanitární účely a částečné přepracování na technické textilie určené k dalšímu 
použití."

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou
osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Marcela Popelková, referentka odboru
SMM, tel. 566598363, mob. 724775895, e-mail:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
(dále jen „město“)

NMNMSML20210212

mailto:iana.prochazkova@dimatex.cz
mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz


2/ V čl. II Preambule se stávající text odst. 2. ruší a nahrazuje novým, který zní:

3/ V Čl. II Preambule se nově vkládá odstavec označený jako odst. 3., který zní:

4/ Stávající odstavec 3. v Čl. II. Preambule se nově označuje jako odstavec 4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

2

Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s usnesením přijatým na schůzi Rady města
Nové Město na Moravě č. 39 konané dne 12.04.2021 pod bodem č. 11/39/RM/2021.

Dimatex podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají i nadále v 
platnosti.

Městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve třech stejnopisech, z nichž město obdrží dvě 
vyhotovení a Dimatex obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o 
registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 2 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 2 odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

"3. Město je vlastníkem nemovitých věcí - pozemků pare. č. 1899/1, pare. č. 3430/1, 
pare. č. 1704/33, pare. č. 390, pare. č. 39, pare. č. 1551/1, pare. č. 1622/1, pare. č. 
1007/3 a pare. č. 1763/3 vše v kat. území a obci Nové Město na Moravě, na kterých 
bude v rodinné a sídlištní zástavbě v lokalitách „Brožkův kopec", "Holubka", "sídliště 
pod nemocnicí", "sídliště ul. Hornická", "sídliště ul. Tyršova", "Betlém", "staré sídliště" 
a "ul. Veslařská“ v Novém Městě na Moravě umístěno 8 ks kontejnerů, a to nejpozději 
do 60 dnů ode dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v centrálním registru smluv. 
Zákres umístění jednotlivých kusů kontejnerů je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 a 
tvoří jeho nedílnou součást."

„2. Město je vlastníkem nemovitých věcí - pozemků pare. č. 25/1 v kat. území 
HI in né, pare. č. 154/1 v kat. území Jiříkovice u Nového Města na Moravě, pare. č. 
193/1 v kat. území Maršovice u Nového Města na Moravě, pare. č. 6 v kat. území 
Olešná na Moravě, pare. č. 81/1 v kat. území Petrovice u Nového Města na Moravě, 
pare. č. 137/1 v kat. území Pohledec, pare. č. 133/1 v kat. území Rokytno na Moravě 
a pare. č. 3/1 v kat. území Slavkovice, na nichž je v rodinné zástavbě v současné 
době již umístěno 8 ks kontejnerů."



8.

9.

2č> Z"?V Novém Městě na Moravě dne“Z..05.,.2021... Ve Stráži nad Nisou dne 

Město: Dimatex:

3

Vztahy smluvních stran tímto Dodatkem č. 2 neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho Příloha č. 1 - Zákres umístění jednotlivých 
kusů kontejnerů, která je současně přílohou č. 1 Smlouvy.

Michal Šmarda 
starosta

Ing. Lukáš Killar 
jednatel

10. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že tento byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

11. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv. Spolu s tímto Dodatkem č. 
2 bude uveřejněna i Smlouva, ve znění Dodatku č. 1.

DI

24245



26. 4. 2021
Příloha č. 1 Dodatku č.2 Smlouvy o spolupráci

Marcela Popelková

V Vlachovice

Počítky

Vysoké

Vysoké

*

Zubři
Mělkovice

Veseličko
f

f

\

/

1 : 35 0001000 m

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

T

\\

Petrovicet^/
Pozemek parc.č. 81/1-Petro vice vedle č.p. 71

Rokytnc^,''
Pozemek parc.č. 13 3/1'Rokytno wdle č.p. 67

Jámy
Jámy

, Lhotka
Lhotka

'OIL
■&ad
íou 7

J $
Pozemek parc.č. 3/1 Slávko vice vedle č.p. 78 

Slavkovice

i w ’ \\

v_
V®tín

v • l

Nová Ves u 
Nového Města 

naWá Ves 
u No\fého 

Města 
na Moravě

^^povice

Olešná^J
’oiemík parc.č. 6 Olejna proti č.p. 48

Jiřikovió^l
Pozemek parc.č. 154/1 Jiřikovke vedle č.p. 62 SDH Maršovice

Pozemek parc.č. 193/1 Mariovke u č.p. 80

_ Pozemek parc.č. 137/1 P 

_ ._ 07______ ' ~
Pozemek parete. 34 30/l.ulKarnilcova vedle č.p. 1164 "Hotubka 

IVIUH tu
_ L -.Pozemek parc.č. 1899 M uJ-Na Výshjni jyro^čTpTTo Brožků v kopec

. Pozemek parci^roOT/s'^ul.DTob’neh’o (tare s id liští

\ Pozemek parc.č. 1763/J^uLVeslařska^proti č.p. 693— 
\ Pozemek parc.Č.'3 9 uLTyršova v^leČ.p‘7 31 «Id liš ti uL Tyršova

I 1 / V/
Pozemek parc.č. 1704/33 uLPuPoxemek pare.c.-390.uLHornkka pod č.p. 970c sídlišti uLHomrcká 

J Nové Město
Pozemek parc.č.'1551/1, 1662/1 ul Nimeckeho proti č.p. 1190 Betlém

/ i ia ivik^i ciVtL——7 w y






